
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 

H O T A R A R E 

privind  aprobarea cofinanţării cu suma de 2.500 Euro din bugetul local pe anul 2010 a 

proiectului,, Dezvoltarea abilităţilor de viaţă, integrarea socială a tinerilor romi şi a 

grupurilor dezavantajate. 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 30.10.2009. 

 Având în vedere solicitarea  nr.7538/2009 inaintata de Asociatia Romilor din 

Huedin, privind aprobarea cofinantarii in suma de 2500 euro,in calitate de partener a 

Primariei Huedin la proiectul ,, Dezvoltarea abilităţilor de viaţa – integrarea  sociala a 

tinerilor romi şi a grupurilor dezavantajate,,  respectiv referatul nr. 7545/2009 înaintat de 

d.na Pandrea Rodica in calitate de contabil sef al Primariei Huedin. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 7556/2009, înaintat de primar şi avizat de 

comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 26.10.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.2  şi  art. 45   

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

  Art.1. Se aprobă cofinantarea de către Consiliul Local Huedin cu suma de 2.500 

euro din bugetul pe anul 2010, în calitate de partener cu Asociaţia romilor Huedin la 

proiectul ,, Dezvoltarea abilităţilor de viaţa – integrarea  sociala a tinerilor romi şi a 

grupurilor dezavantajate,,. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primariei Huedin. 

 

 

 

Nr. 140/30.10.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

        

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Ing. Abrudan Sorin     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 


